Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - E

Art. 1º - O Município de Campo Erê - SC, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA o resultado das provas (escritas objetivas + práticas), referente ao Concurso Público,
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

MÉDICO 20 HORAS SEMANAIS – AMBULATÓRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

230636 AMARILIS TAIS SAND 21/11/1987 55,0 1.

MÉDICO 40 HORAS SEMANAIS – ESF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

228395 ALINE BICHET NESS 23/03/1984 86,0 1.
227288 ELAINE FORGIARINI 29/10/1989 76,0 2.
234124 VIVIANI EIDT 31/10/1982 74,0 3.
230452 MOISES DUTRA DE CARVALHO 23/02/1983 73,0 4.
233622 DIESKI KUYAVA 28/12/1989 56,0 5.
227980 ANTONIO BATISTA DE SIQUEIRA 08/07/1974 48,0 6.

MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

233938 ISIS BURTET JANKUS 24/12/1988 61,0 1.
233885 ANA CAROLINA FAUST ZEN 18/04/1991 53,0 2.
228901 JEFERSON SCHARONE MOURA 24/05/1993 52,0 3.
229167 FELIPE LAURO BECKENKAMP 21/08/1992 49,0 4.
228152 ANA PAULA MAROCCO MASCHIO 19/02/1992 45,0 5.
228831 DOUGLAS SAGGIORATO MASSOTTI 09/09/1990 44,0 6.
228746 ANALISA MACHIAVELLI 23/08/1981 43,0 7.
233933 LUAN EDUARDO MARMENTINI 08/06/1993 43,0 8.
233448 JAQUELINE POSSAN 22/07/1992 41,0 9.
227298 GLEISON MORAS 28/07/1989 40,0 10.
232951 CLEBERTON VALDECIR DA SILVA 18/12/1991 39,0 Não aprovado
234482 GEOVAN VENDRUSCOLO 06/11/1993 37,0 Não aprovado
234464 SUELLEN REGINA COCCO 18/11/1991 36,0 Não aprovado
233513 LETICIA ADELINA TURMINA LUBIAN 25/08/1993 36,0 Não aprovado
233945 CEZAR AUGUSTO DE AVILA SILVA 10/10/1987 34,0 Não aprovado
233873 JEAN CARLOS DESCHAMPS 18/08/1991 N/C Desclassificado
228439 JÉSSICA THALIA DOS SANTOS 07/11/1991 N/C Desclassificado
231886 DANDARA MONIQUE SCHNEIDER 22/01/1992 N/C Desclassificado
230223 ANTONISE MARIELY JAGUEZESKI 02/09/1993 N/C Desclassificado
233937 SALETE CICANOVICIUS 14/09/1994 N/C Desclassificado

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

226409 MACIDELHO DA SILVA 04/08/1985 52,0 98,0 79,6 1.
228583 EDER RONCHI 18/07/1977 60,0 58,0 58,8 2.
233999 MARCIO ALBERTON 26/04/1981 64,0 *** -o- Não aprovado
232584 ASSIS DE CASTRO 14/08/1972 56,0 * -o- Não aprovado
232159 ATAIDE LUIZ MAGRI 16/04/1966 54,0 ** -o- Não aprovado
233951 LUIZ SAREMBA 08/08/1984 46,0 *** -o- Não aprovado
234237 FABIO TEODORO 10/05/1987 44,0 * -o- Não aprovado
229513 OTACILIO JOSÉ PIRES DE MORAES 17/02/1984 42,0 * -o- Não aprovado
228026 GILSO DOMINGOS TIBER 21/04/1974 26,0 -o- -o- Não aprovado
234280 DANIEL COLCHINSKI 25/05/1998 60,0 N/C -o- Desclassificado
229879 JEAN MARCELO FERREIRA RIBOLI 03/08/1993 N/C N/C N/C Desclassificado
226943 RUDINALDO DA ROSA DE GODOI 29/04/1998 N/C N/C N/C Desclassificado

* Desistiu;
** Não completou a prova no tempo determinado;
*** Não conseguiu movimentar a máquina.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Erê - SC, 24 de junho de 2016.

Rudimar Borcioni
Prefeito Municipal